
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

16/2025

07/02/2025

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  79,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/02/2025
Inexigibilidade de licitação
4/2025 - IL
16/2025

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE CONSOLIDAÇÃO,
COMPILAÇÃO E GERENCIAMENTO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO,
PERMITINDO A CONSULTA AO CONTEÚDO DAS NORMAS EM VERSÕES
ESPECÍFICAS (VERSIONAMENTO DAS ALTERAÇÕES); INTEGRAÇÃO DAS LEIS
ESTADUAIS DE SANTA CATARINA NO BANCO DE LEGISLAÇÃO MUNICIPAL E NO
RESULTADO DAS PESQUISAS REALIZADAS; E ACESSO À MAIOR BASE DE
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL E ESTADUAL DO PAÍS, COM MAIS DE 9 MILHÕES DE
NORMAS PESQUISÁVEIS.

Participante: LIZ SERVICOS ONLINE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DAS NOVAS

LEGISLAÇÕES GERADAS PELO MUNICIPIO; MANUTENÇÃO DA
PLATAFORMA DE PESQUISA DAS NORMAS; ACESSO AOS RECURSOS
E FERRAMENTAS EXCLUSIVAS DO PORTAL LEIS MUNICIPAIS -
GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DAS NOVAS
LEGISLAÇÕES GERADAS PELO MUNICIPIO; MANUTENÇÃO DA
PLATAFORMA DE PESQUISA DAS NORMAS; ACESSO AOS RECURSOS
E FERRAMENTAS EXCLUSIVAS DO PORTAL LEIS MUNICIPAIS

1,000 UN 26.100,00 26.100,00

Marca: LIZ SERVIÇOS ONLINE''
Total do Participante: 26.100,00

Total Geral: 26.100,00

Assinatura do Responsável

07/02/2025Bandeirante,

EDER LUIZ MARCON

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 07/02/2025, às 11:03:19. Protocolo: eba8f675-d11e-46b9-8cbf-891d64129435


